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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21530011M

2. Data e Regjistrimit 30/03/2022
3. Emri i Subjektit Astral
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Autostrada Tirane-Durres Km 8.8, 
Zona Kadastrale nr 3974, Nr pasurie 249/76. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i 

materialeve te ndertimit, import eksporti tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te treteve. 
Ndertime te ndryshme civile, industriale, social-kulturore te 
gjithe llojeve. Import — eksport dhe tregtim i artikujve 
ushqimor ne pergjithesi, lendeve te para per prodhimin e 
tyre, etj te ngjashme; -Import-eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te mallrave e lendeve te para per industrine e 
ndertimit. Veprimtari me shitje-blerjen e pasurive te 
palujtshme, dhenien e marrjen e tyre me qira. -Veprimtari ne 
fushen e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen por edhe 
shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne fushen e 
hotelerise dhe te fshatrave turistike te pushimit, qendrave te 
argetimi, brenda dhe jashte vendit, si dhe te bleje, te marre 
dhe jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere. Bar- 
restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si salla 
pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. -
Administrimi i aktiviteteve tregtare apo dhenia me 
konçension te treteve nepermjet kontratave frinchising apo 
kontratave te ngjashme te aktiviteteve tregtare. Aktivitet per 
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nxjerrjen dhe shfyrtezimin e rezervave minerare, prodhimin, 
tregtimin, import eksportin e tyre, etj te ngjashme. Per 
arritjen e objektivave te shoqerise, shoqeria do te kete 
gjithashtu mundesine te zhvilloje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, te luajtshme e te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme te dobishme nga organi 
administrativ, duke perfshire ketu blerjen e pasurive te 
paluajtshme edhe me ane te qerase financiare, leshimin e tyre 
me qera, leshimin e dorezanise dhe garancive te tjera 
personale e pasurore si per llogari te te treteve, ashtu edhe pa 
shperblim. -Gjithashtu shoqeria, do te kete mundesine te 
zhvilloje operacione financiare me qellim te vetem 
realizimin e objektit kryesor te veprimtarise se saj. Shoqeria 
do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet 
dhe /ose lejet e leshuara nga institucionet qeveritare 
kompetente te fushes.
Klodjan Trimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kete te drejte te bej drejtimin   e 
zakonshem dhe administrativ   por  ka kufizimin   e kryerjes  
se veprimeve  si vijon,  per te cilat  kerkohet  qe 
administratori  te mare miratimin   me shkrim   paraprakisht  
nga  ortaku: Nuk mund te kryeje shpenzime aktiviteti  per 
shuma mbi 50,000 leke /dite. Nuk  mund te kryeje veprime 
shitje apo blerje pasurie te luajtshme  apo te paluajtshme. 
Nuk   mund  te   kryeje  veprime  ne arke  apo  ne  llogarite  
bankare  te  shoqerise  per arketim  apo pagesa per shuma mb 
50,000 leke / dite. Nuk mund te lidhe kontrate  per dhenien 
apo marrjen  e kredive  nga bankat,  individe apo subjekte te 
tjera. Nuk mund te lidhe kontrata  per marrjen  ne pune apo 
pushimin nga puna.Cdo veprim  qe  kryhet  pa zbatuar  
kerkesat  e  ketij  neni  konsiderohet    i   pavlefshem   dhe 
administratori  mban pergjegjesi  ligjore.

12. Ortakët SokolKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Astral
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E-Mail: b.sula@kraco.al  
Telefon: 0686045347  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881995-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894350-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 06.04.2022, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i Nenit 17 të statutit duke kufizuar 
kopetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Kryekurti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori duhet te marre 
miratim me shkrim paraprakisht nga ortak: Nuk mund te kryeje shpenzime aktiviteti per 
shuma mbi 50,000 leke/dite. Nuk mund te kryeje veprime shitje apo blerje pasurie te 
luajtshme apo te paluajtshme. Nuk mund te kryeje veprime ne arke apo ne llogarite 
bankare te  shoqerise per arketim apo pagesa per shuma mbi 50,000 leke/dite. Nuk 
mund te lidhe kontrate per dhenien apo marrjen e kredive nga bankat, lndivide apo 
subjekte te tjera. Nuk mund te lldhe kontrata per marrjen ne pune apo pushimin nga 
puna. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018709-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i administratorit. Largim i Agron Kryekurti dhe emerim i Klodjan Trimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Trimi")                      Nga data 
"01/10/2022             Ne daten "01/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Agron Kryekurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57650D9A-7F5B-42B7-A5B9-24A56FE05EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB938A9-916E-4F00-BF37-A8A488F254E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC77C9BE-93BB-4B90-83EE-B4C2BDDC2C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89800F6-A787-4377-B34D-9825692363EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89800F6-A787-4377-B34D-9825692363EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C432C1C-92CC-4CBF-B6EB-CDCEBD5628B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116625E0-EFE5-4084-BA42-75F8E6898D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA297D03-0B89-4C49-9DC4-B88DE83F759C

